СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Шестнадцатая сессия

 07.07.2016                                ст. Мочище                                                   №7

О внесении изменений в план социально-экономического развития Станционного сельсовета Новосибирского района  Новосибирской  области на 2016г.   и плановый период 2017- 2018 гг.

          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района  Новосибирской  области с учетом текущей  экономической ситуации и сохранением приоритетов , определенных  в комплексной программе  на период 2011-2025 годы  и принятой Решением  13 сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района от 24.04.2011г. .
        Заслушав заместителя главы администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Ерёмину Е.М. по изменению плана социально-экономического развития Станционного сельсовета Новосибирского района  Новосибирской  области на 2016г. и плановый период 2017 - 2018 гг. учитывая  изменения в бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 6.1 комплекса управленческих задач, направленных на реализацию программных целей, изложив его в следующей редакции

	6.1 Улучшение качество коммунальных услуг
	Содержание жилищно-коммунального хозяйства
	Местный бюджет 5,560 млн. руб. (п. Садовый 1,3 млн.руб. – фундамент газ. котельной; 1,5 млн. руб. благоустройство тер. газ. котельной
Ст. Иня – Восточная: 30 000 руб. ремонт двигателя, 50 000 руб. – чистка колодцев
П. Витаминка: 300 000 руб. – ремонт водопровода
Ст. Мочище: 500 тыс. руб. – ремонт жкх
П. Ленинский: 400 тыс. руб. – ремонт водопровода
П. Садовый: 900 тыс. руб. – Аварийные работы по прокладке водопровода
Аварийные работы по всем населенным пунктам 570 000 руб.
	Администрация Станционного сельсовета

	Взносы на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Фонд модернизации
	Местный бюджет 20 000 руб.
	2016г. Администрация Станционного сельсовета

	Закупка товаров работ и услуг для обеспечения гос. (мун.) нужд
	Бурение скважины ст. Мочище – 1 500 тыс. руб.
	2016 Администрация Станционного сельсовета

	Постановка на учет объектов инженерной инфраструктуры коммунального хозяйства
	Местный бюджет 400 тыс. руб. Все населенные пункты (дороги в населенных пунктах, скважины, муниципальное имущество, оформление технических паспортов)
	2016г. Администрация Станционного сельсовета

2. Внести изменения в п. 7.5 комплекса управленческих задач, направленных на реализацию программных целей, изложив его в следующей редакции:

	7.5 Организация безопасности дорожного движения
	Установка остановочных павильонов
	Местный бюджет 600 тыс. руб
Устройство оборудованного места посадки и высадки в населенных пунктах
Ст. Мочище по ул. Школьная 320 тыс. руб.
П. Витаминка 280 тыс. руб.
	2016г. Администрация Станционного сельсовета

 3.Напрвить  главе администрации Станционного сельсовета Новосибирского района  Новосибирской  области на подписание и опубликование на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                            А.М. Мыльников

 Глава Станционного сельсовета                                            А.А. Кумов